
 

 

 

 

 

SAN LUIS POTOSI 

 

ESTADO 

01/01/2018-

31/03/2018 

 

01/04/2018-

30/06/2018 

 

01/07/2018-31/09/2018 

 

01/10/2018-

31/12/2018 

 

SAN LUIS POTOSI 

 
  

REUNION DE EVALUACION 

EXTRAORDINARIA EN LA CIUDAD DE 

MEXICO. EVENTO DEL DIA DE LA 

SECRETARIA, REGALOS Y FLORES. ENTREGA 

DE REGALOS POR EL DIA DE LA SECRETARIA 

EN MATEHUALA, RIO VERDE Y VALLES. 

FESTEJO DEL DIA DEL PADRE EN 

MATEHUALA, COMIDA. ENTREGA DE 

PRESENTES A LOS COMPAÑEROS QUE 

CUMPLIERON AÑOS DE ENERO A 

SEPTIEMBRE. ENTREGA DE DULCES TIPICOS 

CON MOTIVO DE LAS FIESTAS PATRIAS A 

LOS COMPAÑEROS DEL CENTRO SCT Y EN 

LAS RESIDENCIAS DE MATEHUALA Y 

RIOVERDE. VISITA A LA RESIDENCIA DE 

CIUDAD VALLES, ENTREGA DE PRESENTES 

VARIOS. 

 

 

 

 

 

 


